
PLANETARY HEALINg - varför?
Som besökare på på Bjäre Kultur och Meditationscenter ser du säkert att vi satt
planeten jorden i fokus. Denna vackra planet, så liten och skör i universums oändliga
rymd, har förenat oss i det vi vill verka för här på centret.

När man läser om planetens tillstånd, inte minst i FN’s  rapport som publicerades den
30 mars i år, är det lätt att förtvivla och kanske uppleva att det är näst intill lönlöst
och inte finns så mycket vi kan göra åt situationen.

FN’s rapport är sammanställd av 1 360 vetenskapsmän och kvinnor från över 95
nationer, som studerat och analyserat ca 16 000 satellitbilder, mängder av insamlad
statistik och vetenskapligt forskningsmaterial ger en skakande bild.

Forskarna har funnit att en femtedel av korallreven och en tredjedel av mangrove-
träsken och skogarna har förstörts de senaste decennierna. Mångfalden av djur och
växer har minskat och en tredjedel av vår fauna och flora riskerar att utrotas helt.
Epidemier, jordbävningar, översvämningar, eldsvådor och flodvågor händer allt
oftare och växthuseffekten har ökat under de senaste fyra decennierna.

Trots alla dessa nedslående siffror arbetar människor oförtrutet vidare för att minska
lidandet och vi vill uppmärksamma några av dem genom att omnämna dem här och
inspirera er att besöka deras hemsidor. Vi vill gärna få vetskap om fler och tar tack-
samt emot information.

www.thehungersite.com
www.thebreastcancersit.com
www.thechildhealthsite.com

www.theliteracysite.com
www.therainforestsite.com

www.theanimalrescuesite.com

På centret har vi beslutat att så långt vi förmår och förstår välja produkter, material,
färger m.m. med planetens bästa för våra ögon och med en förhoppning att det vi
väljer värnar om jorden, djuren, naturen och mänskligheten.

Det är också i den avsikten som vi varje torsdag, i vår meditation,  kopplar oss
samman med trådar av ljus med många andra grupper runtom planeten, tills dess vi
föreställer oss jorden helt ljusomstrålad av ett nätverk av trianglar, där varje grupp
håller jorden i sitt medvetande och riktar tanken till jordens helande.

kom med du med!


